
Organizacja zajęć w filii MDK „DH” Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji 

„Tabun”: 
 

Zajęcia rehabilitacji ruchowej 

 Od 25 maja 2020 r. uczestnicy mogą brać udział w zajęciach  hipoterapii w ORiRK „Tabun”. 

Na zajęcia przyjeżdża z dzieckiem 1 opiekun 

Zabroniony jest przyjazd dzieci towarzyszących oraz innych osób 

 U dziecka jak i osób zamieszkujących w tym samym gospodarstwie domowym nie może być 

oznak chorobowych takich jak : podwyższona temperatura, katar, kaszel, biegunka i inne, w dzień 

zabiegu jak i w dniu poprzedzającym. 

Dziecko  i opiekun zobowiązani są do zakładania maseczek, 

Opiekunowie dzieci, których terapia odbywa się w pozycji leżącej zobowiązani są do 

przywiezienia koca lub prześcieradła oraz poduszki .BRAK INDYWIDUALNEGO 

ZABEZPIECZENIA BĘDZIE PRZECIWWSKAZANIEM DO ZAJĘĆ. 

Opiekunowie pozostałych dzieci korzystających z zajęć rehabilitacyjnych zobowiązani są do 

przywiezienia na zajęcia ręcznika typu kąpielowego, koca lub prześcieradła jako indywidualnego 

zabezpieczenia dziecka. 

Zajęcia rehabilitacji zostają skrócone o 10 minut – w tym czasie dziecko opuszcza salę 

gimnastyczną, a miejsce terapii jest dezynfekowane i wietrzone. 

Sala i sprzęty do rehabilitacji będą codziennie ozonowane. 

Po zakończeniu zajęć należy bezzwłocznie udać się do środka transportu (auto, autobus). 

Na zajęcia należy czekać w bezpiecznej odległości od innych osób lub w prywatnym środku 

transportu. 

Zabrania się przebywania na terenie ośrodka dłużej niż czas wymagany do terapii. 

Uczestnicy zajęć i opiekunowie będą mieli mierzoną temperaturę termometrem bezdotykowym 

przed rozpoczęciem zajęć. Termometr będzie regularnie dezynfekowany.  Rodzice lub opiekunowie 

muszą wyrazić pisemną zgodę na pomiar temperatury ciała pacjenta i zostawić ten dokument u 

nauczyciela prowadzącego zajęcia. 

W wypadku stwierdzenia temperatury przekraczającej 37,5 stopni nauczyciel ma prawo odmówić 

prowadzenia zajęć i poprosić opiekuna lub rodzica o zabranie dziecka do domu. 

Przed każdymi zajęciami opiekun dziecka będzie zobowiązany do wypełnienia ankiety dotyczącej 

stanu zdrowia dziecka. 

 

 
 


